[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2018 № 186
д. Трубичино

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 02.09.2016 № 152

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести изменения  и дополнения в постановление администрации Трубичинского сельского поселения от 02.09.2016 № 152 «Об утверждении Реестра домов населенных пунктов Трубичинского сельского поселения»:
1. Заменить строки  Приложения к постановлению № 152 от 02.09.2018 № 364, № 389 и № 390 строками следующего содержания:

	364
	Трубичино
	Устье
	22
	А
	                 -

	389
	Трубичино
	Устье
	43
	А
	                 -

	390
	Трубичино
	Устье
	45
	А
	                 -

2. Дополнить Приложение к постановлению № 152 от 02.09.2018 следующими строками:

	577
	Трубичино

	106

	                 -

	578
	Трубичино

	106
	А
	                 -

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    С.В.Анкудинов

image1.png